ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 8 . 0 4 . 2 0 2 3 • № 1126-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в статью 3 Закона
Свердловской области
«О ведомственном контроле
за соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового
права, в Свердловской области»
(проект № ПЗ-2816)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

статью 3 Закона Свердловской области «О ведомственном контроле за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в Свердловской области» (про-
ект № ПЗ-2816).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статью 3 Закона Свердловской области «О ведомственном контроле за со-
блюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых ак-
тов, содержащих нормы трудового права, в Свердловской области» Губерна-
тору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

документов j т.
Л.В.Бабушкина

281б.3п-рпг 5 9 0 0 1